
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ

 
 

 

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky na stavební práce:
„Rekonstrukce výpravní budovy Ostrava Vítkovice“

Evidenční číslo VZ dle VVZ:
Uveřejněná ve VVZ dne:

enční číslo VZ dle registru

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním 
rejstříku

u Městského soudu v spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce objektu památkově chráněné výpravní budovy. 
Bude provedena obnova všech historicky cenných prvků. Dojde k dispozičním úpravám v 
administrativní části budovy pro účely nového pronájmu, v celém objektu budou provede
nové rozvody. Bude provedena rekonstrukce obvodového pláště, která se skládá z tzv. 
boletických panelů, proskleného pásu nad vchodem a z kombinace obkladů a vyklápěcích 
oken v bočních průčelích. V okolí budovy dojde k úpravě zpevněných ploch, bude vybudováno 
nové parkoviště a nová rampa pro příchod cestujících.

Cena sjednaná ve smlouvě: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení uchazeče)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

Nabídková cena
Kč

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČO: 428 64 771
„Společnost Vítkovice G+T“
Vedoucí společník:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

Společník:

Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov
IČO: 255 08 571



  

 

2/2    
 

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a YUCON CZ s.r.o., 

Společník

Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČO: 255 67 225

Společník

Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 291 84 771

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 250 21 915
BYSTROŇ Group a.s.
Bieblova 406/6, 702 00 Moravská Ostrava
IČO: 278 00 466

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
BYSTROŇ Group a.s.
Bieblova 406/6, 702 00 Moravská Ostrava
IČO: 278 00
 
Odůvodnění:
Uchazeč nesplnil zadávací podmínky stanovené ani na základě opakovaných 
žádostí o objasnění či doplnění dokladů

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru,

nímž byla uzavřena smlouva: 
společnost se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 428 64 771

Odůvodnění výběru:
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost Komise 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH Jako výhodnější byla hodnocena taková 
výše nabídkové ceny bez DPH, která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH uvedených 
ostatními účastníky.

Nabídka č. se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 
nejnižší nabídkovou cenou ve výši Kč bez DPH byla Komisí 

ekonomicky nejvýhodnější.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4613927

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9386c970-f3b2-497b-a6d9-764aa79f5d6f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radomíra REČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2024 09:12:00


		2024-05-13T07:12:24+0000


		2024-05-13T09:21:42+0200
	Podepsáno elektronicky




